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KK-Sportpistole bis Jahrgang 1948

145 Ringe1 Weinberger, Armin Faustfeuerschützen Taufkirchen

137 Ringe2 Dirnberger, Johann Faustfeuerschützen Taufkirchen

134 Ringe3 Hofer, Gerhard Faustfeuerschützen Taufkirchen

130 Ringe4 Witkowski, Martin Faustfeuerschützen Taufkirchen

KK-Sportpistole Jahrgang 1949 - 1953

162 Ringe1 Malota, Peter SV Hoch-Rottal Rott

154 Ringe2 Burner, Ottmar Faustfeuerschützen Taufkirchen

KK-Sportpistole Jahrgang 1954 - 1958

178 Ringe1 Bichlmaier, Kurt Faustfeuerschützen Taufkirchen

171 Ringe2 Aman, Reinhard Faustfeuerschützen Taufkirchen

170 Ringe3 Aigner, Franz Xaver Faustfeuerschützen Taufkirchen

131 Ringe4 Unterberger, Walter Faustfeuerschützen Taufkirchen

KK-Sportpistole Jahrgang 1959 - 1963

174 Ringe1 Haas, Konrad Faustfeuerschützen Taufkirchen

172 Ringe2 Prandstätter, Karl Faustfeuerschützen Taufkirchen

155 Ringe3 Häuser, Florian Faustfeuerschützen Taufkirchen

Luftgewehr aufgelegt bis Jahrgang 1948

193 Ringe1 Haubmann, Alfred Die Bergschützen Arnstorf e.V.

187 Ringe2 Aßbeck, Josef SV Gemütlichkeit Simbach

186 Ringe3 Pfeffereder, Johann SG Grubentauber e.V.

186 Ringe4 Mack, Gottfried SG Grubentauber e.V.

162 Ringe5 Fink, Erhard Schloss-Schützenges. Schönau e.V.

Luftgewehr aufgelegt Jahrgang 1949 - 1953

197 Ringe1 Pichlmeier, Karl Die Bergschützen Arnstorf e.V.

185 Ringe2 Härtprich, Manfred SG Grubentauber e.V.

181 Ringe3 Oswald, Joachim SG Grubentauber e.V.

167 Ringe4 Schwarz, Wolfgang Schloss-Schützenges. Schönau e.V.

156 Ringe5 Wieland, Helene Schimmelschützen Schildmannsberg

Luftgewehr aufgelegt Jahrgang 1954- 1958

194 Ringe1 Bichlmeier, Josef Die Bergschützen Arnstorf e.V.

156 Ringe2 Engleder, Richard SG Grubentauber e.V.

Luftgewehr Jahrgang 1949 - 1953

139 Ringe1 Sommerstorfer, Hans SV Hoch-Rottal Rott

133 Ringe2 Bauer, Georg SG Holzham

114 Ringe3 Malota, Peter SV Hoch-Rottal Rott
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Luftgewehr Jahrgang 1954 - 1958

174 Ringe1 Schussmann, Albert Postschützen e.V. Johanniskirchen

150 Ringe2 Schnellinger, Erich Postschützen e.V. Johanniskirchen

Luftgewehr Jahrgang 1959 - 1963

180 Ringe1 Zollner, Renate Bachschützen Degernbach

171 Ringe2 Lechl, Gerhard Schloss-Schützenges. Schönau e.V.

166 Ringe3 Ganghofer, Lorenz SV Hoch-Rottal Rott

Luftgewehr Jahrgang bis 1948

163 Ringe1 Hupfloher, Erich SG Holzham

158 Ringe2 Hupfloher, Alois SG Holzham

56 Ringe3 Weinberger, Armin Faustfeuerschützen Taufkirchen

Luftpistole Jahrgang 1949 - 1953

176 Ringe1 Malota, Peter SV Hoch-Rottal Rott

154 Ringe2 Sommerstorfer, Hans SV Hoch-Rottal Rott

143 Ringe3 Burner, Ottmar Faustfeuerschützen Taufkirchen

Luftpistole Jahrgang 1954 - 1958

179 Ringe1 Aman, Reinhard Faustfeuerschützen Taufkirchen

175 Ringe2 Aigner, Franz Xaver Faustfeuerschützen Taufkirchen

149 Ringe3 Schussmann, Albert Postschützen e.V. Johanniskirchen

Luftpistole Jahrgang 1959 - 1963

180 Ringe1 Prandstätter, Karl Faustfeuerschützen Taufkirchen

171 Ringe2 Ganghofer, Lorenz SV Hoch-Rottal Rott

165 Ringe3 Haas, Konrad Faustfeuerschützen Taufkirchen

164 Ringe4 Frank, Alois Postschützen e.V. Johanniskirchen

152 Ringe5 Baumann, Rudolf SG Grubentauber e.V.

118 Ringe6 Heilmeier, Hubert Postschützen e.V. Johanniskirchen
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Mannschaftswertung KK-Sportpistole

1 507 RingeSpoPi FFS Taufkirchen 2

Bichlmaier, Kurt 178 Ringe

Haas, Konrad 174 Ringe

Häuser, Florian 155 Ringe

2 474 RingeSpoPi FFS Taufkirchen 3

Prandstätter, Karl 172 Ringe

Aman, Reinhard 171 Ringe

Unterberger, Walter 131 Ringe

3 461 RingeSpoPi FFS Taufkirchen 1

Aigner, Franz Xaver 170 Ringe

Burner, Ottmar 154 Ringe

Dirnberger, Johann 137 Ringe

4 409 RingeSpoPi FFS Taufkirchen 4

Weinberger, Armin 145 Ringe

Hofer, Gerhard 134 Ringe

Witkowski, Martin 130 Ringe

Mannschaftswertung Luftgewehr

1 454 RingeLuftgewehr SG Holzham 1

Hupfloher, Erich 163 Ringe

Hupfloher, Alois 158 Ringe

Bauer, Georg 133 Ringe

2 419 RingeLuftgewehr SV Hoch Rottal 1

Ganghofer, Lorenz 166 Ringe

Sommerstorfer, Hans 139 Ringe

Malota, Peter 114 Ringe

Mannschaftswertung Luftgewehr aufgelegt

1 584 RingeLuftgewehr aufgelegt Bergschützen Arnstorf 1

Pichlmeier, Karl 197 Ringe

Bichlmeier, Josef 194 Ringe

Haubmann, Alfred 193 Ringe

2 557 RingeLuftgewehr aufgelegt SG Grubentauber 1

Mack, Gottfried 186 Ringe

Pfeffereder, Johann 186 Ringe

Härtprich, Manfred 185 Ringe

Mannschaftswertung Luftpistole

1 524 RingeLuftpistole FFS Taufkirchen 1
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Mannschaftswertung Luftpistole

Prandstätter, Karl 180 Ringe

Aman, Reinhard 179 Ringe

Haas, Konrad 165 Ringe

2 501 RingeLuftpistole SV Hoch Rottal 1

Malota, Peter 176 Ringe

Ganghofer, Lorenz 171 Ringe

Sommerstorfer, Hans 154 Ringe

3 431 RingeLuftpistole Postschützen Johanniskirchen 1

Frank, Alois 164 Ringe

Schussmann, Albert 149 Ringe

Heilmeier, Hubert 118 Ringe

4 152 RingeLuftpistole SG Grubentauber 1

Baumann, Rudolf 152 Ringe
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